Isai. 20. 1 Anno quo ingressus est Tharthan in Aozum
 36. 22 Et — Eliachim filius Helchie
Jerem. 23. 21 Fugitive, et — Aegyptum
 37. 15 — Jeremias in domum laci
 38. 11 — domum regis, que erat sub cellario
Eszech. 2. 2 — in me spiritus postquam locutus est
 3. 24 Et — in me spiritus, et stitui me
 10. 7 — que est in conspectu meo
 37. 10 Et — in ex spiritu, et virorum
 44. 4 Quoniam Dominus Deus Israel — per eam
 46. 9 Per viam portae, per quam —
Daniel. 2. 17 Et — domum suam
 5. 1 Donec collega — in conspectu meo
 6. 10 — domum suam
 7. 1 Fur — spolians, latrunculus foris
Oss. 7. 2 Et factum est, ut — domum regni pat...
1 Mac. 3. 28 Prædictum — ararium
2 Mac. 4. 22 Cum facularum luminibus et laudibus —
Joon. 19. 8 Et — pratorium iterum
Hebr. 4. 10 Qui enim — in requiem ejus
Gen. 19. 33 Et ingressa est major, dormivitque cum patre
Ruth. 3. 15 Quae portans — civitatem
1 Reg. 28. 21 — itaque mulier illa ad Saul
2 Reg. 20. 22 — ergo ad omnem populum
3 Reg. 1. 15 — itaque Bethsabee ad regem
 21. 5 — autem ad eum Jezabel uxor sua
4 Reg. 4. 36 Quae vocata, — ad eum
2 Par. 8. 11 Quia — in eam arca Domini
 23. 12 — ad populum in templum Domini
Tobie. 11. 18 — etiam post septem dies Sara
Judith. 9. 1 Judith — oratorium suum
Esther. 9. 25 Et postea — Esther ad regem
Jerem. 9. 21 Ascendit mors... — domos nostras
Eszech. 4. 14 Non — in os tuum, immis caro immunda
 43. 4 Majestas Domini — templum
Daniel. 5. 10 Domum convivi —
 13. 15 — aliquando sicut heri et nudistertius
 36 — haec cum duabus puellis
Act. 11. 32 Et ingressi sumus in domum viri
Jerem. 44. 8 In quam ingressi estis ut habitetis ibi
Gen. 6. 4 Postquam e. ingressi sunt filii Dei
 19. 8 Quia — sub umbra culminis mei
 34. 25 — urbem confidenter
 42. 5 — terram Aegypti cum aliis
 46. 8 Haec sunt autem... qui — in Aegyptum
Ecclod. 1. 1 Qui — in Aegyptum cum Jacob
 5. 1 Post haec — Moyses et Aaron
 14. 22 Et — filii Isr. per medium siccis maris
 23 Persequentisque Aegyptii — post eos
Num. 16. 43 Quod postquam — operuit nubes
 2. 1 — domum mulieris meretricis
Josue. 2. 2 — huc per noctem de filiis Israel
 3 Venerunt ad te, et — domum tuam
Judic. 10. 20 — civitates multas
 9. 27 — fauam dei sui, et inter opulas et poc...
 18. 45 — domum adolescentis levitae
 20. 37 — civitatem, et percusserunt eam
2 Reg. 4. 5 Rechab et Baana —
 6 — autem domum latenter
 10. 14 Et — civitatem
 16. 15 Absalom a. et omn. populus ej. — Jer.
 17. 18 — domum cuiusdam viri
4 Reg. 7. 8 — unum tabernaculum
 10. 21 Et — templum Baal
 24. — igitur ut facerent victimas
1 Par. 19. 15 Et — civitatem
2 Par. 20. 28 — que sunt in Jerusalem cum psalteris
 24. 17 — principes Juda, et adorerunt
 29. 15 — juxta mandatum regis
 11 — porticum templi Domini
 15 — quoque sunt ad Ezechiam regem
Tobie. 7. 1 — a. ad Ragueneum, et suscepit eos
 11 Sciens quid evenisset illis septem viris, qui ad eam
 8. 19 Illis septem viris, qui — ad eam
Judith. 5. 16 Ubiqueque — sine arcu et sagitta...
 15. 7 — castra Assyriorum
Jerem. 4. 29 — ardua, et ascenderunt rupes
 28. 4 Qui — in Babylomem
 32. 23 Et — ascenderunt eam
 36. 20 Et — ad regem in atrium
 39. 3 — omnes principes regis Babylonis
 7. 7 Et — terram Aegypti
Baruc. 4. 13 Neque per semitas veritatis ejus cum justitia —

Eszech. 9. 2 Ingressi sunt, et steterunt juxta altare
 23. 41 — ad eam quasi ad mulierem meretricem
 20. — ad gentes, ad quas introierunt
 31. 2 In gentibus, ad quas —
Daniel. 14. 14 Sacerdotes autem — nocte
Aggeri. 1. 14 Et... et faciebant opus in domo
Gen. 7. 15 Ingressa sunt ad Noe in arcam
 46. 26 Cunctae animae, quae — cum Jacob
 27 Omnes animae... quae — in Aegyptum, fuere septuaginta
Esther. 4. 4 — a. sunt puellae Esther et cuncti
Gen. 7. 9 Duo et duo ingressa sunt ad Noe in arcam
 16 Et quae — masculus et femina
Ecclod. 14. 28 Qui sequentes ingressi fuerant mare
Judic. 2. 17 Viam per quam — patres eorum
 18. 17 At illi, qui — domum juvenis
Judic. 7. 17 Ingrederi partem castrorum
 19. 12 Non — oppidum gentis alienae
2 Reg. 11. 11 Et ego — domum meam, ut comedam
2 Esdr. 6. 11 Et quis ut ego... et vivet? Non —
Esther. 4. 16 Et tunc — ad regem, contra legem faciens
Psal. 85. 11 Et — in veritate tua
 11. 9 Et non — civitatem
Eszech. 4. 18 Et ingredieris arcam tu, et filii tui
Gen. 3. 18 — que tu, et seniores Israel
Ecclod. 23. 27 Et occidam omn. populum, ad quem —
 9. 5 — ut possideas terras earum
 12. 29 Gentes, ad quas — possidendas
 23. 20 In terra, ad quam — possidendam
 24. 10 Non — domum ejus, ut pigrus auferas
 28. 21 De terra, ad quam — possidendam
 63 De terra, ad quam — possidendam
 30. 16 In terra, ad quam — possidendam
 18 In terra, ad quam... — possidendam
 32. 52 Videbis terram, et non — in eam
2 Reg. 5. 6 Non — huc, nisi abstuleris... dicentes
 14. 3 Et — ad regem, et loqueris
3 Reg. 22. 25 Visurus es in die illa, quando — cu-
 biculum
1 Par. 11. 5 Dixeruntque... Non — huc
Job. 5. 26 — in abundantia sepulchrum —
Eccli. 9. 20 Quoniam in medio laqueorum —
Abdiae. 13 Neque — portam populi mei in die...
Ecclod. 28. 29 Quando ingreditur sanctuarium
 30 Aaron, quando — coram Domino
 29. 30 Et qui — tabernaculum testamento
Levit. 12. 4 Non tanget, nec — in sanctuarium
 14. 8 Purificatusque — castra
 16. 28 Lavabit vestim... et sic — in castra
 28 Lavabit vestim... et sic — in castra
 21. 11 Et ad omnem mortuum non — omnino
Num. 6. 6 Super mortuum non —
 19. 7 — in castra, commaculatusque erit
 27. 21 Ad verbum ejus egredietur et —
Deut. 23. 2 Non — mazer, hoc est, de scorto na-
 tus, in ecclesiam Domini
Josue. 20. 6 Et — civitatem, et domum suam
1 Reg. 21. 15 Hicine — domum meam?
2 Reg. 5. 6 Dicentes: Non — David huc
 6. 9 Quomodo — ad me arca Domini?
4 Reg. 5. 18 Quando — dominus meus templum
 18. 21 Communitus — manum ejus
 19. 32 Non — urbem hanc
 33 Et civitatem hanc non —
2 Esdr. 6. 11 Quis ut ego — templum, et vivet?
Job. 37. 8 — bestia latibulum
Isai. 2. 21 Et — scissuras petrarum
 16. 12 — ad sancta sua, ut obsecret
 19. 1 — Aegyptum, et commovet eum
 37. 34 Et civitatem hanc non —
Jerem. 21. 13 Et quis — domos nostras?
Eszech. 44. 3 Per viam portae vestibuli —
 9 Non — sanctuarium meum
 46. 10 Cum ingredieribus —
Daniel. 11. 7 Et — provinciam regis Aquilonis
 24 Et abundantes et uberes urbes —
 40 — terras, et contereat, et pertranseat
Joon. 10. 9 Et —, et egredietur, et pasceat in veniet
Gen. 20. 13 In omni loco, ad quem ingredietur
Hebr. 4. 3 — enim in requiem, qui credidimus
3 Reg. 11. 2 Non ingrediemini ad eas
Gen. 6. 20 Bina de omnibus ingredietur tecum
Ecclod. 8. 3 Quae ascendet, et — domum tuam
 28. 43 Quando — tabernaculum testamento
Num. 4. 5 — Aaron et filii ejus
 8. 15 Postea — tabernaculum federis
 24 — ut ministrent in tabernaculo

INHABITO — ARE.

- Job.* 10. 22 Sed sempiternus horror inhabitat
Sap. 7. 28 Neminem enim diligit Deus, nisi qui cum sapientia —
- Coloss.* 2. 9 Quis in ipso — omnis plenitudo
1 Tim. 6. 16 Et lucem — inaccessibleiter
Apoc. 13. 8 Adoraverunt eam omnes, qui inhabitant terram
17. 2 Inebriati sunt, qui — terram, de vino
2 Mac. 6. 2 Prout erant hi, qui locum inhabitabant
Psal. 60. 5 Inhabitabit in tabernaculo tuo in secula
2 Cor. 6. 16 Sicut dicit Deus: Quoniam — in illis
Eccli. 27. 9 Et inhabitabis eum ea, et proteget te
Psal. 64. 5 Beatus, quem elegisti..., inhabitabit in atriis tuis
- Isai.* 54. 3 Et civitates desertae —
Tobit. 14. 8 Veniant in Jerusalem, et inhabitabunt in ea
Psal. 35. 29 — in saeculum seculi super eam
55. 7 —, et abscondent
68. 36 Et — ibi, et hereditate acquirunt eam
Eccli. 38. 37 Et non —, nec inambulabunt
Amos. 9. 14 Edificabunt civitates deserta, et —
Psal. 36. 3 Inhabita terram, et pasceris in divitiis ej.
27 Et — in saeculum seculi
Eccli. 24. 13 Et dixit mihi: In Jacob —
Psal. 22. 6 Et in inhabitat in domo Domini
26. 4 Hanc requiram, ut — in domo Domini
Psal. 68. 26 In tabernaculis eorum non sit qui inhabitat
84. 10 Ut — gloria in terra nostra
Act. 1. 20 Et non sit qui — in ea
2 Cor. 12. 9 Ut — in me virtus Christi
Psal. 28. 10 Dominus ditium inhabitare facit
67. 6 Deus, qui — facit unius moris in domo
19 Etenim non credentes, — Dominum
Act. 17. 26 Focitque ex uno omne genus hominum — super universam faciem terra
- Coloss.* 1. 19 Complacuit, omnia plenitudinem —
Isai. 40. 22 Expandit eos sicut tabernaculum ad inhabitandum
- Rom.* 8. 11 Propter inhabitantem spiritum ej. in vobis
Judith. 3. 7 Obtulit... omnem inhabitantem terram
Psal. 32. 8 Commoverunt omnes inhabitantes orbem
Eccli. 10. 2 Et qualis... tales et — in eo
1 Mac. 8. 41 Commoverantur omnes — terram
Apoc. 11. 10 — terram gaudebant super illos
17. 8 Et mirabantur — terram
Psal. 106. 34 A malitia inhabitantium in ea
Judith. 2. 18 Cecidit timor illius super omnes inhabitantes terram
- Judith.* 1. 8 Ad gentes... que sunt in Carmelo... et inhabitantes Galileam
Baruc. 2. 23 Erit omnis terra sine vestigio ab inhabitantibus eam
- 1 Mac.* 3. 34 Et de — Judaea et Jerusalem
Eccli. 16. 5 Ab uno sensato inhabitabitur patria
Isai. 62. 4 Et terra tua —
Jerem. 50. 39 Et non — ultra usque in sempiternum
Eccli. 10. 3 Et civitates inhabitabuntur per sensum
Ezech. 36. 33 Et inhabitati fecero urbes
Isai. 62. 4 Vocaberis... et terra tua inhabitata
- INHIBEO — ERE.**
1 Esdr. 5. 5 Et non potuerunt inhibere eos
- INHIO — ARE.**
Esther. 9. 1 Hostes eorum inhabitant sanguini
- INHONESTE.**
2 Reg. 13. 2 Difficile ei videbatur ut quippiam inhoneste ageret cum ea
2 Mac. 9. 1 Antiochus — revertetur de Perside
- INHONESTUS — A — UM.**
Eccli. 37. 13 Cum inhonesto (tracta) de honestate
1 Cor. 12. 23 Et que inhonestas tua nostra
- INHONORATIO — NIS.**
Eccli. 1. 38 Ne forte cadas, et adducas animam tua inhonoratorem
- INHONORO — ARE.**
Rom. 2. 23 Per pravariationem legis Deum inhonoras
Joan. 8. 49 Et vos inhonorastis me
Nahum. 1. 14 Quis inhonoratus es
Eccli. 22. 5 Ab utrisque autem inhonorabitur

INHORREO — ERE.

- Job.* 4. 15 Inhorruerunt plii carnis meae
- INHOSPITALITAS — TIS.**
Sap. 19. 13 Detestabiliorum inhospitalitatem instituerunt
- INIMICA — E.**
Mich. 7. 10 Et aspiciet inimica mea
Mich. 7. 8 Ne lateris, inimica mea, super me
- INIMICITIA — E.**
Eccli. 5. 17 Susurratori autem odium, et inimicitia
1 Mac. 13. 6 Quia congregatae sunt universae gentes contrere nos inimicitiae gratia
- Eccli.* 6. 9 Est amicus, qui convertitur ad inimicitiam
28. 11 In medio pacem habentium immittit —
37. 2 Sodalis a. et amicus ad — convertitur
- 1 Mac.* 13. 17 Ne — magnam surmeret ad pop. Israel
1 Mac. 11. 12 Et manifestatae sunt inimicitiae ejus
2 Mac. 4. 3 Sed cum — in tantum procederet
Galat. 5. 20 Veneficia, —, contentiones
Gen. 3. 15 Inimicitias ponam inter te et mulierem
Ezech. 25. 15 Interficietis, et impletes — veteres
7. 26 Qui erat — exereens contra Israel
9. 51 Ut — exereceret in Israel
11. 40 — exercituum ejus adversus illum
Ephes. 2. 14 Et medium parietem maceria solvens, — in carne sua
16 Interficietis — in semetipso
Nam. 35. 23 Et inimicitias, quidquam horum fecerit
2 Mac. 12. 3 Quasi nullis — inter eos subjacentibus
- INIMICITIAE — ARUM. Locus.**
Gen. 26. 21 Pro illo quoque rixati sunt, appellavitque eum, Inimicitias
- INIMICOR — ARI.**
Eccli. 28. 6 Memento novissimorum, et desine inimicari
- INIMICUS — I. Subst.**
Eccli. 15. 9 Dixit inimicus: Persequar
Deut. 28. 57 Opprimet te — tuus intra portas tuas
3 Reg. 8. 37 Affixerit eum — ejus, portas obsidens
Job. 27. 7 Sit ut implis, meus
Psal. 12. 3 Persequar — animam meam
5 Nequando dicat — meus: Prevallui
11 Quoniam non gaudebit — m. super me
41. 19 Quare contristatus incedo, dum affligit me —
42. 2 Quare tristis incedo, dum affligit me —
54. 12 Quoniam si — meus maledixisset mihi
73. 3 Quanta malignatus est — in sancto
10 Usquequo, Deus, improperabit —
16 — improperavit Domino
88. 22 Nihil proficiet — in eo
142. 3 Quia persecutus est — animam meam
Prov. 24. 17 Cum occiderit — tuus, ne gaudeas
25. 21 Si enervierit — tuus, ciba illum
26. 24 Labilis suis intelligit —
Eccli. 12. 8 Non abscondetur in malis —
15 In labiis suis indulcat —
16 In oculis suis lacrymatur —
17 In oculis suis lacrymatur —
- Eccli.* 23. 3 Et gaudeat super me — meus
Thren. 1. 9 Vile, Domine..., quoniam erectus est —
16 Quoniam invaluisti —
2. 4 Tetendit arcum suum quasi —
22 Et enutrivit, — meus consumpsit eos
4. 12 Quoniam ingrederetur hostis et —
4. 25 Persecutus est anima te — tuus
Osee. 8. 3 Projecit Isr. bonum, — persequetur eum
1 Mac. 13. 51 Quia contritus est — magnus ex Israel
Matth. 13. 25 Venit — ejus, et supereminavit zizaniam —
99 — autem, qui seminavit ea, est diabolus
Rom. 12. 20 Sed si esurierit — tuus, ciba illum
Act. 13. 10 Inimicus omnis justitiae
Eccli. 23. 4 Si occurreris bovi inimici tui
1 Esdr. 8. 31 Liberavit super te os suum omnes —
Psal. 9. 6 — defecerunt frater in frater
30. 8 Nec conclusisti me in manibus —
43. 16 A facie —, et persequentis
54. 2 (Conturbatus sum) a voce —
60. 3 Turris fortitudinis a facie —

- Psal.* 63. 1 A timore inimici eripe animam meam
71. 61 Et pulchritudinem eorum in manus —
105. 11 Et redimet eos de manu —
106. 2 Quos redimet de manu —
- Eccli.* 4. 22 Tradet eum in manus — sui
Jerem. 6. 25 Quoniam gladius —, pavor in circuitu
30. 14 Plaga e. — percussit te castigatione crudeli
31. 16 Et revertetur de terra —
Thren. 2. 3 Averit retrorsum dexteram s. a facie —
1. 1 Tradidit in manu — muros turris ejus
Luc. 10. 19 Et super omnem virtutem —
Deut. 28. 48 Servies inimico tuo, quem immittit tibi D.
Eccli. 12. 10 Non credas — tuo in aeternum
12. 8 Amico et — noli narrare sensum tuum
Eccli. 15. 6 Dextera tua, Dom., percussit inimicum
Deut. 33. 27 Ejicet a facie tua —, dictaque
Judic. 16. 23 Tradidit deus noster — nostrum, Samsom
1 Reg. 19. 17 Et dimisit — meum, ut fugeret
24. 5 Ego tradam tibi — tuum
20 Quis enim, cum invenerit — suum...?
26. 8 Conclusit Deus — tuum hodie
Tobit. 8. 18 Et excusasti deum — persequentem
Psal. 8. 2 Perfectiss..., ut destruas — et ullorem
9. 3 In convertendo — meum retrorsum
Eccli. 29. 13 Adversus — tuum pugnavit
30. 3 Qui docet filium suum, in zelum mittit —
36. 9 Tolle adversarium, et alligae —
Jerem. 15. 11 In tempore tribulationis adversus —
Thren. 2. 17 Et laetificavi super te —
Matth. 5. 43 Et odio habebis — tuum
2 Reg. 22. 18 Liberavit me ab inimico meo potentissimo
1 Esdr. 8. 22 Qui defendere nos ab — in via
Eccli. 8. 8 Noli de mortuo — tuo gaudere
Jerem. 18. 17 Sicut ventus urens dispergam eos coram —
Nahum. 3. 11 Et in quatuor angulum ab —
Levit. 26. 8 Cadent inimici vestri gladio
32 Stupebunt super ea — vestri
Nem. 10. 35 Surge, Domine, et dissipentur — tui
Deut. 35. 56 Penuria, qua vastaverit te — tui
38. 31 Et — nostri sunt iudices
33. 29 Negabunt te — tui
Judic. 5. 31 Sic pereant omnes — tui, Domine
25. 26 Et nunc flant, sicut Nabal, — tui
1 Reg. 18. 32 Flant, inguit..., — domini mei regis
2 Reg. 4. 15 Cum audissem — nostri annuntium esse
2 Esdr. 6. 1 Et Gessen Arabis, et ceteri — nostri
16 Cum audissem omnes — n., ut timerent
Esther. 13. 15 Quia voluit nos — nostri perdere
Psal. 6. 10 Conturbaverit vehementer omnes — mei
9 — mei animam meam circumdederunt
24. 3 Neque irideat me — mei
26. 2 Qui tribulant me — mei
36. 20 — vero Dom. mox ut honorificati fuerint
37. 17 Nequando supergaudeant mihi — mei
40. 2 Non tradat eum in animam — ejus
40. 5 — mei dixerunt mala mihi
7. 1 Adversum me susurrabant omnes —
41. 10 Qui tribulant me — mei
55. 2 Conculcaverunt me — mei tota die
9 Tunc convertentur — mei retrorsum
65. 2 Mentietur tibi — tui
67. 1 Exurgat Deus, et dissipentur — ejus
68. 5 Qui persecuti sunt me — mei iniuste
70. 10 Quia dixerunt — mei mihi
71. 9 Et — mei terram ingent
72. 7 Et — nostri subsolverunt nos
80. 14 — Domini mentiti sunt ei
82. 2 Quoniam ecce — tui sonnerunt
88. 50 Quod exprobraverunt — tui, Domine
91. 9 Quoniam ecce — tui, Domine, quoniam ecce — tui peribunt
101. 9 Tota die exprobrabant mihi — mei
105. 40 Et tribulaverunt eos — eorum
118. 139 Quia oblii sunt verba tua — mei
138. 21 Et — facti sunt mihi
Sap. 11. 5 Per que s. penas passi sunt — illorum
15. 14 Sunt — populi tui
16. 4 Quemadmodum — eor. exterminabantur
Eccli. 12. 9 In bonis viri, — illius in tristitia
Jerem. 19. 9 In qua concludent eos — eorum
Thren. 1. 2 Spreverunt eam, et facti sunt ei —
5 — ejus locupletati sunt
21 Omnes — mei audierunt malum meum
2. 16 Aperuerunt super te os suum omnes —
3. 46 Aperuerunt super nos os suum omnes —
8 Gesserunt me quasi avem — mei
5. 9 Omnes — tui interibunt
Mich. 7. 6 Et — hominis domestici ejus
- 1 Mac.* 3. 6 Et repulsi sunt inimici ejus
4. 36 Ecce contriti sunt — nostri
12. 15 Et humiliati sunt — nostri
14. 31 Et voluerunt — eorum calcare regionem
Matth. 10. 38 Et — hominis domestici ejus
Luc. 19. 43 Et circumdabant te — tui vallo
10. 13 Donec ponantur — ej. scabellum pedum ej.
Apoc. 11. 12 Et viderunt illos — eorum
22. 17 Possidebit semen tuum portas inimicorum
24. 60 Possidebit semen tuum portas —
49. 8 Manus tua in cervicibus — tuorum
Eccli. 23. 27 Conctorumque — tuorum coram te terga vertant
- Levit.* 26. 39 Tabescunt... in terra — suorum
Nam. 10. 9 Ut exurami de manibus — vestrorum
Deut. 32. 27 Sed propter iram — distuli
42 De captivitate, nudati — capitis
33. 11 Percutit dorsa — ejus
6. 9 Liberavi de manu... omnium —
8. 34 Qui eruit eos de manibus — suorum
1 Reg. 4. 3 Ut salvet nos de manu — nostrorum
10. 1 Et liberabit populum s. de manibus — ej.
12. 10 Erue nos de manu — nostrorum
11 Et eruit vos de manu — vestrorum
14. 30 Quanto magis si comedisset populus de preda — suorum
20. 15 Requirit Dominus de manu — David
16 Requirit Dominus de manu — David
25. 29 Porro — tuorum anima rotabitur
2 Reg. 3. 18 Salvabo populum meum Israel de manu Philistinum, et omnium — ejus
18. 19 Et nuntiabo regi, quis iudicium fecerit ei Dominus de manu — ejus
9 Rex liberavit nos de manu — nostrorum
22. 1 In die qua liberavit eum Dominus de manu omnium — suorum
3 Reg. 3. 11 Nec divitias, aut animas — tuorum
8. 46 Et... captivi ducti fuerint in terram —
45 Et reversi fuerint... in terra — suorum
4 Reg. 17. 39 Ipse eruit vos de manu omni. —
21. 14 Et tradam eos in manus — ejus
2 Esdr. 9. 28 Dereliquisti eos in manu — suorum
Judith. 8. 20 Et exquiret sanguinem nostrum de afflictibus — nostrorum
34 Dominus sit tecum in ultionem —
13. 24 Qui te direxit in vulnera capitis principis — nostrorum
16. 4 Ut eriperet nos de manu omnium — n.
14. 6 Et idcirco tradidisti nos in manus — n.
Psal. 7. 6 Et exaltare in finibus — meorum
9. 25 Omnium — suorum dominabitur
17. In Tit. in die, qua eripuit eus de manu omnium — ejus
30. 15 Eripe me de manu — meorum
40. 2 Non tradat eum in animam — ejus
44. 5 Sub te cadent, in corda — regis
67. 22 Deus confringet capita — suorum
73. 23 Ne obliviscaris voces — tuorum
109. 3 Dominare in medio — tuorum
137. 8 Super iram — meorum extendisti manum tuam
- Sap.* 15. 18 Armabit creaturam ad ultionem —
16. 22 Quoniam fructus — exterminabit ignis
15. 10 Resonabat autem inconveniens — vox
Eccli. 25. 10 Viliens subversionem — suorum
21 Omnem vindictam, et non vindictam —
35 Confundet te in conspectu —
28. 30 Attende ne forte... cadas in conspectu — insidiantium tibi
30. 12 Contare caput principum —
45. 2 Magnificavit eum in timore —
47. 14 Dejecit omnem potentiam —
49. 11 Commemoratus est — in imbre
Jerem. 12. 7 Dedi dilectam animam meam in manu — ejus
15. 9 Residuas... dabo in conspectu —
19. 7 Subvertam eos... in conspectu —
20. 4 Et corrumpet gladio — suorum
5 Dabo in manu — eorum
21. 7 Et in manu — eorum
34. 20 Et dabo eos in manus — suorum
21 Dabo in manus — suorum
44. 30 Tradam Pharaonem... in manu —
Baruc. 3. 19 Quid est Israel quod in terra — es?
4. 18 Ipse vos eripiet de manibus —
Ezech. 30. 27 Congregavero de terris — suorum
Daniel. 3. 32 Et tradidisti nos in manibus —
Mich. 4. 10 Ibi redimet te Dominus de manu —

1 Mac. 2. 7 Cum datur in manibus inimicorum
 9 Juvenes ejus ceciderunt in gladio —
 9.46 Ut liberemini de manu — vestrorum
Luc. 17. 4 De manu — nostrorum liberati
Exod. 1. 10 Adhuc inimicis tuis expugnatisque nobis
22 Inimicus ero — tuis
Levit. 25. 37 Nemo vestrum — audebit resistere
Num. 23. 11 Ut malediceret — meis, vocavi te
 24. 10 Ad maledicendum — meis vocavi te
 18 Hæreditas Seir cædit — suis
Deut. 28. 31 Overse tuos dentur — tuis
 68 Ibi venderis — tuis in servos et ancillas
1 Reg. 25. 22 Hec faciat Deus — David
3 Reg. 8. 46 Et iratus tradideris eos — suis
Judith. 8. 19 Dati sunt... in confusionem — suis
Psal. 53. 5 Averte a me — meis
 136. 6 Cum loqueretur — suis in porta
Sap. 16. 8 Ostendisti — nostris, quia tu es qui lib...
Eccli. 6. 4 Et in gaudium — dat illum
 18. 31 Faciet te in gaudium — tuis
 42. 11 Negando faciet te inoprobrium venire —
 48. 23 Neque dedit illis — suis
Isai. 59. 18 Et vicissitudinem — suis
 62. 8 Si dederò triticum tuum... — tuis
 64. 2 Ut notum fieret nomen tuum — tuis
 66. 6 Vox Dom. reddentis retributionem — t.
 14 Et indignabitur — suis
Jerem. 17. 4 Servire te faciam — tuis
Nahum. 1. 2 Et irascens ipse — suis
 3. 13 — tuis adpersione penduntur portæ
2 Mac. 10. 26 Ut... — autem eorum esset inimicus
Levit. 25. 7 Persequimini inimicos vestros
Num. 32. 21 Donec subvertat Dominus — suos
 6. 19 Ut deleat omnes — tuos coram te
 20. 3 Vos hodie contra — vestros pugnam
 committitis
 21. 10 Si egressus fueris ad pugnam contra —
 23. 14 Ut eruat te, et tradat tibi — tuos
 28. 7 Dabit Dominus — tuos, qui consurgunt
 30. 7 Maledictiones habet convertet super —
 3. 28 Tradidit enim Dom. — nostros Moabitas
Judith. 1. 2 Dilatum est os meum super — meos
 14. 47 Perhabat... adversum omnes — ejus
 20. 15 Quando eradica-verit Dominus — David
 29. 8 Et pugnam contra — domini mei regis
2 Reg. 5. 20 Divisit Dominus — meos coram me
 7. 9 Interfici universos — tuos a facie tua
 12. 14 Quoniam blasphemare feci — Domini
 22. 38 Persequar — meos, et conteram
 41 — meos dedisti mihi dorsum
3 Reg. 8. 33 Si fugerit populus tuus Israël — suos
 44 Si egressus fuerit populus tuus ad bel-
 lum contra — suos
1 Par. 14. 11 Divisit Deus — meos per manum meam
 17. 8 Et interfecit omnes — tuos coram te
 10 Et humiliavit universos — tuos
 22. 18 Et tradiderit omnes — vestros
2 Par. 20. 29 Quod pugnasset Dom. contra — Israël
Judith. 12. 22 Quia per te ad nihilum rediit — nostr.
Esther. 8. 11 Omnes — suos, cum conjugibus ac li-
 beris... interficerent
 9. 2 Ut extenderet manum contra — suos
 5 Itaque percusserunt Judæi — suos
Psal. 5. 8 Propter — meos dirige... viam meam
 6. 8 Inversavi inter omnes — meos
 8. 2 Ex ore infantium et lactentium perficisti
 laudem propter — tuos
 17. 37 Persequar — meos, et comprehendam...
 40 — meos dedisti mihi dorsum
 24. 19 Respice — n. quoniam multiplicati sunt
 26. 6 Nunc exaltavit caput meum super —
 11 Dirige me in semitam rectam propter
 — meos
 29. 1 Nec delectasti — meos super me
 11 Super o. — m. factus sum opprobrium
 43. 5 In te — nostris ventilabimus coram
 10 Avertisti nos retrorsum post — nostros
 53. 7 Super — meos desepxit oculus meus
 58. 11 Dens ostendit mihi super — meos
 68. 19 Propter — eripe me
 77. 53 Et — eorum operum mare
 66 Et percussit — suos in posteriora
 80. 13 Pro nihilo forsitan — eorum humiliassem
 88. 11 In brachio virtutis tue dispersisti —
 23 Et concludam a facie ipsius — ejus
 41 Letificasti omnes — ejus
 91. 11 Et desepxit oculus meus — meos
 96. 3 Et infamabit in circuitu — ejus

Psal. 104. 23 Et firmavit eum super inimicos ejus
 107. 14 Ipse ad nihilum deducet — nostros
 109. 2 Donec ponam — tuos, scabellum pedum
 tuorum
 111. 7 Donec despiciat — suos
 117. 7 Et ego despiciam — meos
 118. 98 Super — meos prudentem me fecisti
 131. 19 — ejus induam confusionem
 138. 20 Et super — tuos, fabas corda
 142. 11 In misericordia tua disperdes — meos
Prov. 15. 7 — quoque ejus convertet ad pacem
Sap. 10. 19 — autem illorum demersit in mare
 12. 20 Si enim — servorum tuorum... cruciasti
 22 — nostros multipliciter flagellas
Eccli. 4. 33 Deus expugnabit pro te — tuos
 6. 3 Verbum dulce... mitigat —
 6. 3 Reliquit e. defensorem domus contra —
 46. 6 Invocavit Altissimum potentem in oppu-
 gnando — undique
 47. 8 Contrivit enim — undique
 10 Dedit illi contra — potentiam
Isai. 9. 11 Dominus... et — ejus in tumultum vertet
 42. 13 Super — suos confortabitur
Jerem. 15. 14 Et adducam — tuos de terra
Nahum. 1. 8 Et — ejus persequetur inebriatus
Soph. 3. 15 Absurbit D. judicium tuum, avertit — tuos
1 Mac. 4. 13 Sed state nunc contra — nostros
 9. 29 Non est, qui exeat contra — nostros
 44 Et pugnemus contra — nostros
 14. 26 Et expugnavit — Israël ab eis
Matth. 5. 44 Diligite — vestros, benefacite his
 22. 44 Donec ponam — tuos scabellum pedum
 tuorum
Marc. 12. 36 *Idem. Luc. 20-43, idem. Act. 2-20, idem*
Luc. 6. 27 Diligite — vestros, benefacite his
 35 Veruntamen diligite — vestros
 10. 27 Veruntamen — meos... adducite huc
1 Cor. 15. 25 Donec ponam omnes — sub pedibus ejus
Hebr. 1. 13 Quoadque ponam — tuos scabellum...
Apoc. 11. 5 Ignis exiit... et devorabit — eorum
Num. 14. 42 Ne corruatis coram inimicis vestris
Deut. 1. 42 Ne cadatis coram — vestris
Josue. 14. 23 Donec ulcisceretur se gens de — suis
1 Reg. 14. 24 Ad vesperam, donec ulciscar de —
 18. 25 Ut fiat ultio de — regis
2 Reg. 7. 1 Et Dominus dedisset ei requiem undique
 — ab universis
 11 Et requiem dabo tibi ab omnibus — tuis
 22. 4 Et ab — meis sibi ero
 49 Qui educais me ab — meis
1 Par. 22. 9 Faciam enim eum requiescere ab omni-
 bus — suis per circuitum
2 Par. 6. 24 Si superatus fuerit populus tuus Isr. ab —
 20. 27 Eo quod dedisset ei D. gaudium de — s.
Judith. 13. 27 Quod ulciscerit se de — suis
Esther. 9. 22 Se ulti sunt Judæi de — suis
Psal. 13. 6 Cum conjugibus... deleantur ab — suis
 7. 4 Decidam merito ab — meis inanis
 9. 13 Vide humilitatem meam de — meis
 10. 14 (*Evipæ framæam t.*) Ab — manus tuæ
 17. 3 Et ab — meis sibi ero
 47 Eripuit me de — meis fortissimis
 47 Liberator meus de — meis iracundis
 20. 8 Inveniat manus tuas omnibus — tuis
 58. 1 Eripit me de — meis, Deus meus
 67. 24 Lingua cauum tuorum ex —
 135. 24 Et redemit nos ab — nostris
 142. 9 Eripit me de — meis, Domine
Sap. 10. 12 Custodit illi ab — suis
 11. 3 Et de — se vindicaverunt
Eccli. 6. 13 Ab — tuis separare
 30. 5 Nec confusus est coram —
Isai. 1. 24 Et vindicabor de — meis
Jerem. 46. 10 Ut sumat vindictam de — suis
 49. 37 Et pavore faciam Aëliam coram — suis
Darruc. 4. 26 Ducti sunt a. ut grex direptus ab —
 5. 6 Exierunt e. abs te pedibus ducti ab —
Amos. 9. 4 Si abierint in captivitate coram —
1 Mac. 15. 33 Quæ injuste ab — nostris... possessa
Luc. 1. 71 Salutem ex — nostris

INIMICUS — A — UM. Adept.

Exod. 23. 22 Inimicus ero inimicis tuis
Num. 35. 21 Cum esset — manu percussit
Deut. 4. 42 Nec sibi fertur — ante unum... diem
Josue. 20. 5 Nec ante biduum, triduumve, ejus pro-
 batur —
1 Reg. 18. 29 Factusque est Saul — David

Esther. 7. 6 Et inimicus nost. pessimus iste est Aman
Eccli. 6. 1 Noli fieri pro amico — proximo
Thren. 2. 5 Pains est Dominus venit —
Ezech. 35. 3 Eo quod fueris — sempiternus
2 Mac. 10. 26 Ut... inimicus autem eorum esset —
Matth. 13. 28 Et ait illis: — homo hoc fecit
Galat. 4. 16 Ergo — vobis factus sum
Jacob. 4. 4 Quicumque ergo voluerit amicos esse
 hujus seculi, — Det constituitur
Rom. 8. 7 Sapientia carnis inimica est Deo
1 Cor. 15. 26 Novissima autem — destructur mors
Jacob. 4. 4 Quia amicitia hujus mundi, — est Dei
Jerem. 44. 30 Sicut tradidit in manu Nabuchodonosor
 regis Babilonis inimici sui
3 Reg. 21. 20 Num invenisti me inimicum tibi?
Job. 12. 24 Et arbitraris me — tuum?
 33. 10 Ideo arbitratus est me — sibi
Eccli. 20. 25 Et lucratus est eum — gratis
 29. 8 Et possidebit illum — gratis
Isai. 63. 10 Et conversus est eis in —
 2 **Thess.** 3. 15 Et nolite quasi — existimare
1 Mac. 9. 29 Et eos qui inimici sunt gentis nostræ
 11. 38 Et — erant et omnes exercitus patrum...
Luc. 23. 12 Nam antea — crant ad invicem
Rom. 5. 10 Si e. cum — ememus, reconciliati sumus
 11. 28 Secundum Evangelium quidem, — prop-
 ter vos
Coloss. 1. 21 Et — sensu in operibus malis
Baruc. 4. 21 Eripuit vos de manu principum inimicorum
Philipp. 3. 18 (Nunc autem et fens dico) inimicos crucis
2 Esdr. 5. 9 Ne exproberetur nobis a gentibus inimicis
 nostris

ININTERPRETABILIS — E.

Hebr. 5. 11 Grandis sermo, et ininterpretabilis

INIQUE.

Gen. 16. 5 Sarai ad Abram: Inique agis contra me
Deut. 31. 29 Quod post mortem meam — ageris
2 Reg. 7. 14 Quia si — aliquid gesserit, arguam eum
 21. 5 Virum, qui attrivit nos et oppressit —
 24. 17 Ego sum qui peccavi, ego — egi
3 Reg. 8. 47 Peccavimus, — egimus, impie gessimus
2 Par. 6. 37 Peccavimus, — fecimus, injuste egimus
 36. 14 Prevaricati sum — iuxta anir, abomin.
Psal. 34. 19 Non spergendaent mihi qui adversan-
 tur mihi —
 37. 19 Et multiplicati sunt qui oderunt me —
 43. 17 Et — non egimus in testamento tuo
 49. 21 Existimasti — quod ero tui similis
 74. 4 Dixi iniquus: Nolite — agere
 118. 5 Superbi — agebant usquequaque
 86 — persecuti sunt me, adjuva me
Prov. 2. 22 Et qui — agunt, auferentur ex ea
Isai. 52. 5 Dominatores ejus — agunt, dicit Dom.
Jerem. 9. 3 Ut — agerent, laboraverunt
 12. 1 Qui prevaricantur et — agunt
 22. 3 Nolite contrariare, neque opprimatis —
Thren. 3. 42 Nos — egimus, et ad iracundiam prov...
Baruc. 2. 12 Peccavimus, impie egimus, — gessimus
Daniel. 3. 25 Et — egimus recedentes a te
Jos. 3. 19 Pro eo quod — egerint in filios Juda
2 Mac. 8. 16 Neque metuerent — venientium adver-
 sus se hostium multitudinem
 14. 23 Morabantur autem Nicanor Jerosolymis,
 nihilque — agebat
Coloss. 3. 25 Quæ enim injurias facit, recipiet id quod
 — gessit

INQUITAS — TIS.

Gen. 4. 13 Major est iniquitas mea, quam ut ven-
 diam merear
1 Reg. 3. 14 Non exipietur — domus ejus victimis
 14. 41 Si in me, aut in Jonatha filio meo, est
 — hæc, da ostensionem: aut si hæc
 est in populo tuo, da sanctionem
 20. 1 Quid feci? quæ est — mea?
 5. 8 Si autem est — aliqua in me
 24. 12 Quoniam non est in manu mea malum,
 neque —
 25. 24 In me sit, domine mi, hæc —
 14. 9 In me, domine mi, rex, sit —
2 Reg. 19. 7 Non est e. apud Dom. Deum nostrum —
2 Par. 14. 13 Video enim, quæ — ejus finem dabit ei
Judith. 24. 2 Perquire si est aliqua — eorum
Job. 5. 16 — autem contrahet os suum
 11. 6 Quam misertus — tua
 15. 5 Docuit enim — tua os tuum

Job. 31. 11 Hoc enim nefas est, et iniquitas maxima
 23 Quæ est — maxima et negotio
 33. 9 Immaculatus, et non est — in me
 34. 10 Absit... ab Omnipotente —
Psal. 7. 3 Si est — in manibus meis
 16. 16 In verticem ipsius — ejus descendet
 9 Et non est inventus in me —
 18. 12 Et mentra est — sibi
 35. 2 Ut inveniantur — ejus ad odium
 3 Verba oris ejus — et dolus
 48. 5 — calcanei mei circumdabit me
 54. 10 Circumdabit eam super muros ejus —
 54. 1 Sperabo, donec transsit —
 58. 4 Neque — mea, neque peccatum meum
 72. 7 Proditit quasi ex adipis — eorum
 91. 15 Et non est — in eo
 106. 42 Et omnis — opprobrii os suum
 108. 13 In memoriam releat — patrum ejus
 118. 69 Multiplicata est super me —
Prov. 10. 6 Os autem impiorum operit —
 16. 6 Misericordia ei veritate redimitur —
 5. 24 Perducat omnem terram — illorum
Sap. 7. 7 Execrabilis omnis — iniquitas
Eccli. 21. 4 Quasi rhombus bis acuta omnis —
 40. 12 Omne nunquam, et — delectitur
 42. 13 Procedit tineæ, et a muliere — viri
 14 Melior est enim — viri, quam mulier...
Isai. 5. 7 Et expectavit ut faceret judicium, et ecce —
 6. 7 Teligit hoc labia tua, et auferetur —
 22. 14 Si dimittitur — hæc vobis
 24. 20 Et gravabit eam — sua, et corrumpet
 27. 9 Super hoc dimittetur — domui Jacob
 30. 13 Propitius erit vobis — hæc sicut inter-
 ruptio cadens
 33. 24 Qui habitat in ea, auferetur ab eo —
 40. 2 Dimissa est — illius
Jerem. 60. 18 Non audietur ultra — in terra tua
 10. 7 — et vastitas audietur in ea
 16. 10 Quæ — nostræ et quod peccatum n...
 17 Non fuit occultata — eorum ab oculis
 50. 20 Quæretur — Israël, et non erit
 51. 35 — adversum me, et caro mea
 46 Et — in terra, et dominator super do-
 minatorem
Thren. 4. 6 Major effecta est — filie populi mei
 22 Completa est — tua, filia Sion
Ezech. 7. 11 — surrexit in virga impietatis
 9. 9 — domus Israël et Juda magna est
 14. 10 Sic — propheta erit
 16. 49 Eccc hæc fuit — Sodome sororis tue
 18. 30 Et non erit vobis in ruinam —
 28. 15 Donec inventa est — in te
Daniel. 9. 24 Et delatetur —, et adlocatur justitia
 13. 5 Quia egressa est — de Babylone
Osee. 7. 1 Revelata est — Ephraim
 13. 12 Colligata est — Ephraim
Habac. 2. 17 Quia — Libani operiet te
Malac. 2. 6 Et — non est inventa in labiis ejus
 16 Operiet autem — vestimentum ejus
Matth. 24. 12 Et quoniam abundavit —, refrigeret
Rom. 3. 5 Si a. — nostra justitiam Dei commendat
 9. 14 Numquid — apud Deum? Absit
1 Joan. 3. 4 Et peccatum est —
 3. 17 Omnis — peccatum est
Gen. 49. 5 Simson et Levi fratres, vasa iniquitatis
 bellantia
Exod. 28. 43 Ne — rei moriantur
2 Reg. 3. 34 Sicut solent cadere coram filiis —
 7. 10 Nec audiet filii — ut affligant eum
 14. 32 Quod si memor est — meæ, interficiat me
1 Par. 17. 9 Nec filii — atterent eos
Job. 8. 4 Dimisit eos in manu — suas
 34. 36 Ne desinas ab homine —
Psal. 17. 4 Torquentes — conturbaverunt me
 88. 22 Et filius — non apponet nocere ei
 93. 20 Numquid adheret tibi serpens —...?
 106. 17 Suscepit eos de via — eorum
 118. 29 Viam — amove a me
 104 Propitius odivi omnem viam —
 138. 24 Et vide, si via — in me est
 143. 8 Et dextera eorum, dextera —
 11 Et dextera eorum, dextera —
Prov. 4. 17 Et vinum — bibunt
Sap. 5. 7 Lassati sumus in via —
 11. 16 Pro cogitationibus autem insonatis —
Eccli. 14. 9 Inastabili oculis cupidi in parte —
 30. 20 Sic qui effugatur a Domino, portans
 mercedes —